

Årsredovisning
för
Infobility Sverige AB
556865-5491

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Infobility Sverige AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 13 juni 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg den 13 juni 2024



Johan Ramström

Styrelsen och verkställande direktören för Infobility Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver gestaltterapi. Konsultverksamheten inom management och information har varit vilande under året.

Företaget har sitt säte i Lerum.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	378	284	232	214
Resultat efter finansiella poster	101	-89	67	103
Soliditet (%)	93	95	93	91

Omsättningen har ökat med mer än 30% från föregående år på grund av efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 634 757	-88 975	1 595 782
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-88 975	88 975	0
Årets resultat			98 094	98 094
Belopp vid årets utgång	50 000	1 545 782	98 094	1 693 876

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 545 782
årets vinst	98 094
	1 643 876
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 643 876
	1 643 876

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning 378 132 284 479
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. 378 132 284 479

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader -187 900 -123 115
Personalkostnader 2 -179 225 -164 704
Summa rörelsekostnader -367 125 -287 819
Rörelseresultat 11 007 -3 340

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 4 984 5
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar
och kortfristiga placeringar 85 255 -85 255
Räntekostnader och liknande resultatposter -128 -385
Summa finansiella poster 90 111 -85 635
Resultat efter finansiella poster 101 118 -88 975

Resultat före skatt 101 118 -88 975

Skatter

Skatt på årets resultat -3 024 0
Årets resultat 98 094 -88 975

st

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

1 000 000

914 745

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 000 000

914 745

Summa anläggningstillgångar

1 000 000

914 745

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

43 300

41 720

Övriga fordringar

39 711

19 989

Förutbetalda kostnader

6 998

6 600

Summa kortfristiga fordringar

90 009

68 309

Kassa och bank

Kassa och bank

723 665

704 294

Summa kassa och bank

723 665

704 294

Summa omsättningstillgångar

813 674

772 603

SUMMA TILLGÅNGAR

1 813 674

1 687 348

54

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 545 782

1 634 757

Årets resultat

98 094

-88 975

Summa fritt eget kapital

1 643 876

1 545 782

Summa eget kapital

1 693 876

1 595 782

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

109 798

81 566

Upplupna kostnader

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

119 798

91 566

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 813 674

1 687 348

54

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obes kattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

↙

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
Ingående nedskrivningar	-85 255	0
Återförda nedskrivningar	85 255	0
Årets nedskrivningar	0	-85 255
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-85 255
Utgående redovisat värde	1 000 000	914 745

Göteborg den 13 juni 2024



Johan Ramström
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den 13 juni 2024



Stellan Jeanson
Auktoriserad revisor
